
Zarządzenie Nr V/365/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 10 października 2008 roku 
 
 
 

w sprawie uznania dnia 10 listopada 2008 roku za dzień wolny od pracy. 
 
 
 

          Na podstawie art. 33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 3¹ § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz art. 4 pkt 
2a i pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990r. - o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1593 ze zm.) w związku z art. 1 pkt 1 lit. „j” ustawy z dnia 18 stycznia 1951 
roku – o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 1951r. Nr 4, poz. 28 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z wystąpieniem w 2008 roku Dnia Wszystkich Świętych, będącego dniem 
wolnym od pracy w innym niŜ niedziela dniu tygodnia, - uznaje się dzień 10 listopada 2008 
roku (poniedziałek) za dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy Baranów i gminnych 
jednostkach organizacyjnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 


